

PN Hals ApS

Aalborgvej 53, 9370 Hals

CVR-nr. 36 91 14 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Hals ApS Aalborgvej 53 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 91 14 25
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Preben B. Nielsen, Aalborgvej 53, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	PN Holding Hals ApS 36913991

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med specialfremstillede produkter til opbevaring af sports- og fritidsudstyr samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.822 kr. mod 432.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298 kr. mod 336.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.822	432.565
1 Personaleomkostninger	0	-774
Driftsresultat	-2.822	431.791
Andre finansielle indtægter	2.723	0
Øvrige finansielle omkostninger	-221	0
Resultat før skat	-320	431.791
Skat af årets resultat	22	-94.977
Årets resultat	-298	336.814
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Disponeret fra overført resultat	-260.298	-13.186
Disponeret i alt	-298	336.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.362	149.145
Udsudte skatteaktiver	22	0
Andre tilgodehavender	0	5.895
Tilgodehavender i alt	<u>259.384</u>	<u>155.040</u>
Likvide beholdninger	<u>562.256</u>	<u>829.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.640</u>	<u>984.427</u>
Aktiver i alt	<u>821.640</u>	<u>984.427</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.331	83.331
2 Overført resultat	467.657	727.954
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Egenkapital i alt	<u>810.988</u>	<u>811.285</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Selskabsskat	0	164.142
Anden gæld	652	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.652</u>	<u>173.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.652</u>	<u>173.142</u>
Passiver i alt	<u>821.640</u>	<u>984.427</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>774</u>
	0	774
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	727.955	741.140
Årets overførte overskud eller underskud	-260.298	-13.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
	<u>467.657</u>	<u>727.954</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	80.000
Udloddet udbytte	0	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>260.000</u>	<u>0</u>
	<u>260.000</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding ApS, CVR-nr. 36913991 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
